



Urząd Miasta Hajnówka



6 VII 69

Modelarze na start

Jednym z najaktywniej pracujących kółek zainteresowań hajnowskiego Domu Kultury „Leśnik” jest kółko modelarskie. Kilkunastu chłopców, pod fachowym okiem instruktora **Mariana Fiedoruka** z zapałem wykonuje przeróżne modele samolotów i raket.

Nagrodą za wiele godzin żmudnej pracy są udane loty własnoręcznie wykonanych samolocików, choć czasem zdarza się, że model nad którym pracowano w pocie czoła rozbija się już w pierwszej próbie lotu. Niepowodzenia nie są jednak powodem do zniechęcenia, lecz bodźcem do jeszcze pilniejszej pracy nad wykryciem i zlikwidowaniem wady.

Wielu spośród chłopców marzy w przyszłości o zawodzie lotnika, lub inżyniera-konstruktora, a czas pokaże w jakim stopniu te młodzieńcze marzenia będą urzeczywistnione. Modelarze z Hajnówki biorą także udział w różnych zawodach i pokazach.

Tekst i fot. (pe)

NA ZDJĘCIU: hajnowscy „konstruktorzy” i ich latające maszyny.

Kategoria

- 70 lat praw miejskich Hajnówki
- 70 ciekawostek

W kolejnej odsłonie ciekawostek o Hajnówce przedstawiamy entuzjastów modelarstwa, którzy w latach 60. XX w. aktywnie brali udział w kółku modelarskim.

Tekst artykułu: MŁODZI MODELARZE (Gazeta Białostocka 1966/1967)

Raz w tygodniu 40 młodych entuzjastów modelarstwa zbiera się w międzyszkolnej modelarni LOK w Hajnówce.

Koło modelarskie skupia dziewczęta i chłopców z pięciu hajnowskich szkół podstawowych. Pod kierunkiem nauczyciela Stanisława Jędrasa młodzi modelarze wykonują modele samolotów, szybowców, okrętów, a ostatnio nawet wykonali makietę puszczańskiego rezerwatu żubrów.

Tekst artykułu: Modelarze na start (6.08.1969, Gazeta Białostocka)

Jednym z najaktywniej pracujących kółek zainteresowań hajnowskiego Domu Kultury "Leśnik" jest kółko modelarskie. Kilkunastu chłopców, pod fachowym okiem instruktora Mariana Fiedoruka z zapałem wykonuje modele samolotów i rakiet.

Nagrodą za wiele godzin żmudnej pracy są udane loty własnoręcznie wykonanych samolocików, choć czasem zdarza się, że model nad którym pracowano w pocie czoła rozbije się już w pierwszej próbie lotu. Niepowodzenia nie są jednak powodem do zniechęcenia, lecz bodźcem do jeszcze pilniejszej pracy nad wykryciem i zlikwidowaniem wady.

Wielu spośród chłopców marzy w przyszłości o zawodzie lotnika lub inżyniera-konstruktora, a czas pokaże w jakim stopniu te młodzieńcze marzenia będą urzeczywistnione. Modelarze z Hajnówki biorą także udział w różnych zawodach i pokazach.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/70-lat-praw-miejskich-hajnowki-70-ciekawostek/1329-z-cyklad-70-lat-praw-miejskich-70>